Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

1618/2019, e diante do resultado apresentado pela Comissão de Licitação, HOMOLOGO, para todos

os efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços nº

002/2019, promovido para Contratação de empresa especializada para, em regime de execução de

empreitada por preço global, executar a obra de construção de galeria de águas pluviais na sede do

município, e ADJUDICO o objeto desta licitação a empresa: CONSDON ENGENHARIA E COMERCIO

LTDA., primeira classificada por apresentar o valor global de R$ 283.082,77 (duzentos e oitenta e três

mil, oitenta e dois reais e setenta e sete centavos). Autorizo a despesa e lavratura do respectivo

contrato.

 Santo Antônio do Aracanguá, 29 de novembro de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito